par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances selon la liste figurant dans 

la pièce 12 du DAO, soit un montant conformément au tableau ci-après valable trente (30) jours au-
delà de la date originale de validité des offres. 

N° LOT LIEU Montant caution (FCFA) 
Montant caution en lettre 

(FCFA) 

1 EP BIKONG 150 000 Cent cinquante mille 

2 EP AMVOM 490 000 
Quatre cent quatre-vingt-

dix mille 

3 EP NDICK 186 000 
Cent quatre-vingt-six 

mille 

7. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 

Le présent dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables à la Mairie de 
Mvangan (Secrétariat Général, Services Techniques), Tel : 691 52 77 48/ 675 38 43 91  dès 

publication du présent avis.

[...]

an amount in accordance with the table below valid for thirty ( 30) days beyond the 
original date of validity of the offers. 

N° LOT PLACE Deposit amount (FCFA) 
Deposit amount in letter 

(FCFA) 

1 EP BIKONG 150 000 One hundred and fifty miles 

2 EP AMVOM 490 000 
Four hundred and ninety 

thousand 

3 EP NDICK 186 000 
One hundred and eighty-six 

thousand 

7. Consultation of the Call for Tenders File 

This Invitation to Tender file can be consulted during working hours at the Mvangan Town Hall 
(General Secretariat, Technical Services), Tel: 691 52 77 48/ 675 38 43 91 upon publication of this 

notice.

[...]

durée de validité de 03 mois, établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en 

charge des Finances du Cameroun, sauf dispositions contraires prévues par la convention de 

financement ; 

N° LOT LIEU Montant caution (FCFA) Montant caution en lettre 

(FCFA) 

1 EP BIKONG 150 000 Cent cinquante mille 

2 EP AMVOM 490 000 
Quatre cent quatre-vingt-

dix mille 

3 EP NDICK 186 000 
Cent quatre-vingt-six 

mille 

h. Une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l’autorité compétente de 
l’organisme chargée de la régulation; 

De plus, les soumissionnaires installés au Cameroun devront produire les pièces ci-après: 

i. Une attestation délivrée par la Caisse Nationale de Prévoyance Sociale certifiant que le